
UCHWAŁA NR L/523/18
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 1.221.190 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 891.190 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 330.000 zł

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 1.221.190 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 799.090 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 422.100 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 180.607.600,96 zł

a) wydatki bieżące 135.760.069,59 zł

b) wydatki majątkowe 44.847.531,37 zł

§ 2. 1. Ustalony deficyt nie zmieni się i wynosi 10.573.137,96 zł. i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

a) emisji obligacji w kwocie 10.573.137,96  zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2018” zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Dokonuje się zmian w  planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Dotacjach udzielanych w 2018 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi .

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Cichal

Podpisany



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 15 518 631,14 7 772 294,21 2 561 894,21 0,00 2 561 894,21 5 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 746 336,93 7 746 336,93 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 422 631,14 7 686 294,21 2 461 894,21 0,00 2 461 894,21 5 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 736 336,93 7 736 336,93 0,00 0,00

przed zmianą 6 064 400,00 6 064 400,00 854 000,00 0,00 854 000,00 5 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 078 400,00 6 078 400,00 854 000,00 0,00 854 000,00 5 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 204 231,14 1 707 894,21 1 707 894,21 0,00 1 707 894,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 496 336,93 6 496 336,93 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 094 231,14 1 607 894,21 1 607 894,21 0,00 1 607 894,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 486 336,93 6 486 336,93 0,00 0,00

przed zmianą 6 177 274,68 3 101 632,00 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00 1 681 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 642,68 3 075 642,68 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 242 274,68 3 051 632,00 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00 1 681 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 642,68 3 190 642,68 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne

60004 Lokalny transport zbiorowy

3

600 Transport i łączność

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/523/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 22 lutego 2018 r.

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2018 -  wydatki

Podpisany



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 173

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 4 705 500,00 1 655 500,00 0,00 0,00 0,00 1 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 770 500,00 1 655 500,00 0,00 0,00 0,00 1 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 115 000,00 3 115 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 471 774,68 1 446 132,00 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00 26 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 642,68 25 642,68 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 471 774,68 1 396 132,00 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00 26 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 642,68 75 642,68 0,00 0,00

przed zmianą 14 322 544,38 14 322 544,38 13 597 344,38 9 659 339,00 3 938 005,38 0,00 713 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 342 544,38 14 342 544,38 13 617 344,38 9 659 339,00 3 958 005,38 0,00 713 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 933 277,38 10 933 277,38 10 913 577,38 7 994 617,00 2 918 960,38 0,00 7 700,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 943 277,38 10 943 277,38 10 923 577,38 7 994 617,00 2 928 960,38 0,00 7 700,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 859 085,00 2 713 085,00 2 558 735,00 1 730 735,00 828 000,00 0,00 154 350,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 869 085,00 2 723 085,00 2 568 735,00 1 730 735,00 838 000,00 0,00 154 350,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

Podpisany



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 173

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 25 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 255 083,00 45 595 083,00 39 818 829,00 30 166 377,00 9 652 452,00 5 149 991,00 535 613,00 90 650,00 0,00 0,00 12 660 000,00 12 660 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -923 090,00 -723 090,00 -417 290,00 -305 090,00 -112 200,00 -229 500,00 0,00 -76 300,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 714 090,00 714 090,00 417 290,00 305 090,00 112 200,00 220 500,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 046 083,00 45 586 083,00 39 818 829,00 30 166 377,00 9 652 452,00 5 140 991,00 535 613,00 90 650,00 0,00 0,00 12 460 000,00 12 460 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 500 522,00 19 090 522,00 17 683 000,00 15 020 200,00 2 662 800,00 1 012 872,00 304 000,00 90 650,00 0,00 0,00 12 410 000,00 12 410 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 300,00 -76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 300,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 300 522,00 19 090 522,00 17 683 000,00 15 020 200,00 2 662 800,00 1 012 872,00 304 000,00 90 650,00 0,00 0,00 12 210 000,00 12 210 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 504 872,00 14 254 872,00 10 615 550,00 7 292 100,00 3 323 450,00 3 544 322,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229 500,00 -229 500,00 0,00 0,00 0,00 -229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 275 372,00 14 025 372,00 10 615 550,00 7 292 100,00 3 323 450,00 3 314 822,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 544 978,00 544 978,00 496 998,00 382 945,00 114 053,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 478,00 570 478,00 496 998,00 382 945,00 114 053,00 73 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 857 774,00 1 857 774,00 1 855 361,00 1 328 732,00 526 629,00 0,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -417 290,00 -417 290,00 -417 290,00 -305 090,00 -112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 520 484,00 1 520 484,00 1 438 071,00 1 023 642,00 414 429,00 80 000,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

80104 Przedszkola 

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

75495 Pozostała działalność

Podpisany



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 173

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 532 290,00 532 290,00 417 290,00 305 090,00 112 200,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 290,00 532 290,00 417 290,00 305 090,00 112 200,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 424 820,00 19 424 820,00 1 583 820,00 1 112 600,00 471 220,00 312 000,00 17 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 433 820,00 19 433 820,00 1 583 820,00 1 112 600,00 471 220,00 321 000,00 17 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 059 655,15 20 137 231,88 18 484 351,88 3 083 111,00 15 401 240,88 1 620 000,00 32 880,00 0,00 0,00 0,00 14 922 423,27 14 922 423,27 12 087 356,58 0,00

zmniejszenie -136 100,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 100,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 100,00 216 100,00 200 000,00 0,00

po zmianach 35 169 655,15 20 151 131,88 18 498 251,88 3 083 111,00 15 415 140,88 1 620 000,00 32 880,00 0,00 0,00 0,00 15 018 523,27 15 018 523,27 12 287 356,58 0,00

przed zmianą 17 501 000,00 10 950 000,00 10 923 000,00 2 585 000,00 8 338 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 6 551 000,00 6 551 000,00 5 801 000,00 0,00

zmniejszenie -16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

po zmianach 17 501 000,00 10 933 900,00 10 906 900,00 2 585 000,00 8 321 900,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 6 567 100,00 6 567 100,00 5 801 000,00 0,00

przed zmianą 6 286 356,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 286 356,58 6 286 356,58 6 286 356,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 6 486 356,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 486 356,58 6 486 356,58 6 486 356,58 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

85507 Dzienni opiekunowie

855 Rodzina

80152

Podpisany



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 173

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 1 788 018,24 1 324 018,24 1 324 018,24 0,00 1 324 018,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 718 018,24 1 334 018,24 1 334 018,24 0,00 1 334 018,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 936 914,76 1 377 848,07 1 357 848,07 40 000,00 1 317 848,07 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 066,69 1 559 066,69 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 916 914,76 1 397 848,07 1 377 848,07 40 000,00 1 337 848,07 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 066,69 1 519 066,69 0,00 0,00

przed zmianą 9 408 800,00 4 730 800,00 3 637 800,00 2 185 300,00 1 452 500,00 1 078 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 678 000,00 4 578 000,00 0,00 100 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 499 800,00 4 730 800,00 3 637 800,00 2 185 300,00 1 452 500,00 1 078 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 769 000,00 4 669 000,00 0,00 100 000,00

przed zmianą 8 330 800,00 3 652 800,00 3 637 800,00 2 185 300,00 1 452 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 678 000,00 4 578 000,00 0,00 100 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

po zmianach 8 421 800,00 3 652 800,00 3 637 800,00 2 185 300,00 1 452 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 769 000,00 4 669 000,00 0,00 100 000,00

przed zmianą 180 607 600,96 135 852 169,59 95 489 792,59 51 507 438,84 43 982 353,75 18 990 523,00 19 769 204,00 102 650,00 0,00 1 500 000,00 44 755 431,37 44 655 431,37 12 098 071,58 100 000,00

zmniejszenie -1 221 190,00 -891 190,00 -585 390,00 -305 090,00 -280 300,00 -229 500,00 0,00 -76 300,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 221 190,00 799 090,00 479 290,00 305 090,00 174 200,00 243 500,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 422 100,00 422 100,00 200 000,00 0,00

po zmianach 180 607 600,96 135 760 069,59 95 383 692,59 51 507 438,84 43 876 253,75 19 004 523,00 19 769 204,00 102 650,00 0,00 1 500 000,00 44 847 531,37 44 747 531,37 12 298 071,58 100 000,00

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

90095 Pozostała działalność

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Transport i łączność 7 746 336,93 - 10 000,00 7 736 336,93

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Sochaczewskiej - 

pomoc finansowa
900 000,00 0,00 900 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/523/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 22 lutego 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2018

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4117W (ul. Rajdowej) na 

odcinku o dł. ok. 1090 mb od drogi gminnej (ul.Topolowej) do 

drogi serwisowej autostrady A2 wraz ze skrzyżowaniem z 

drogą gminną (ul. Topolowa), gm. Ożarów Mazowiecki - 

pomoc finansowa

350 000,00 0,00 350 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 496 336,93 - 10 000,00 6 486 336,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 496 336,93 - 10 000,00 6 486 336,93

Budowa aktywnego przejścia dla pieszych w ul. Duchnickiej 

przy SP w Duchnicach
20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa wyniesionych skrzyzowań ulic 1-go Maja i ul. 

Parkowej, skrzyżowań na osiedlu Mickiewicza i ustanowienie 

strefy ograniczonej prędkości

50 000,00 0,00 50 000,00

FS Bronisze - Zakup i montaż monitoringu przy przystanku we 

wsi Bronisze
10 000,00 - 10 000,00 0,00

FS kaputy-Kręczki - Modernizacja drogi ul. Wygodnej w 

Kaputach
16 512,02 0,00 16 512,02

FS Mory - Utwardzenie drogi ul. Niecałej w Morach 19 000,00 0,00 19 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

FS Wieruchów - Utwardzenie pobocza ul. Wieruchowskiej we 

wsi Wieruchów
18 824,91 0,00 18 824,91

Koncepcja budowy przepraw nad torami kolejowymi 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi ul. Radosnej na osiedlu Wolica 12 000,00 0,00 12 000,00

Wykonanie projektów i budowa dróg gminnych: Brzozowa, 

Kamińskiego, Przyparkowa, Floriana ( przebudowa 

skrzyżowania ), drogi na Duchnicach, Kapucka, Hallera, 

ścieżka rowerowa ul. Dmowskiego, Podgrodzie, Partyzantów, 

Batalionów Chłopskich, Ożarowska, Lipowa w Ołtarzewie, 

Żyzna, Wietrzna

6 300 000,00 0,00 6 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 075 642,68 115 000,00 3 190 642,68

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 050 000,00 65 000,00 3 115 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 000,00 65 000,00 3 115 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 50 000,00 65 000,00 115 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Projekt i budowa budynku mieszkalnego w Ożarowie 

Mazowieckim
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 642,68 50 000,00 75 642,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Nabycie nieruchomości z terenu Gminy Ożarów Mazowiecki 0,00 50 000,00 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 642,68 0,00 25 642,68

FS Jawczyce - Wykonanie tablic z nazwami ulic na terenie wsi 

Jawczyce
25 642,68 0,00 25 642,68

710 Działalność usługowa 10 715,00 0,00 10 715,00

71095 Pozostała działalność 10 715,00 0,00 10 715,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 715,00 0,00 10 715,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji ( ASI)

10 715,00 0,00 10 715,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 000,00 0,00 146 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 125 000,00 0,00 125 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
125 000,00 0,00 125 000,00

Budowa "Komory Dymowej" na terenie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Powiecie Warszawskim 

Zachodnim 

125 000,00 0,00 125 000,00

75495 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego na terenie Gminy 21 000,00 0,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 660 000,00 - 200 000,00 12 460 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

80101 Szkoły podstawowe 12 410 000,00 - 200 000,00 12 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 410 000,00 - 200 000,00 12 210 000,00

Modernizacja i wyposażenie placówek szkolnych 200 000,00 0,00 200 000,00

Projekt i rozbudowa SP nr 2  11 210 000,00 0,00 11 210 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Duchnicach 1 000 000,00 - 200 000,00 800 000,00

80104 Przedszkola 250 000,00 0,00 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Modernizacja i wyposażenie placówek przedszkolnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Projekt i budowa przedszkola w Ołtarzewie 200 000,00 0,00 200 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 1 466 313,49 0,00 1 466 313,49

85195 Pozostała działalność 1 466 313,49 0,00 1 466 313,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 313,49 0,00 1 466 313,49

Projekt i budowa ośrodka zdrowia w Ożarowie Mazowieckim 1 466 313,49 0,00 1 466 313,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 922 423,27 96 100,00 15 018 523,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 551 000,00 16 100,00 6 567 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00

Budowa sieci kanalizacji tłocznej z obszaru zlewni Bronisze, 

Jawczyce, Macierzysz w kierunku sieci kanalizacyjnej miasta 

Warszawy

200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa sieci wodociągowej wzdłuż ulicy Zatorze, 

Ożarowskiej i Żeromskiego w Ożarowie Mazowieckim
100 000,00 0,00 100 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Rozbudowa sieci wod-kan na terenie gminy ( Dereniowa, 

Głogowa )
400 000,00 0,00 400 000,00

Zwroty za wybudowane odcinki sieci wodociągowych  przez 

prywatnych inwestorów
50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 850 050,71 0,00 3 850 050,71

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

Gminie Ożarów Mazowiecki - etap II
3 850 050,71 0,00 3 850 050,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 949,29 0,00 1 950 949,29

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

Gminie Ożarów Mazowiecki - etap II
1 950 949,29 0,00 1 950 949,29

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 100,00 16 100,00

Zakup wyposażenia dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Ożarowie Mazowieckim
0,00 16 100,00 16 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 0,00 12 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

FS Domaniewek - Zakup kosiarki do koszenia poboczy dróg 

gminnych dla wsi Domaniewek
12 000,00 0,00 12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 286 356,58 200 000,00 6 486 356,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 483 270,18 0,00 3 483 270,18

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Ożarów Mazowiecki
3 483 270,18 0,00 3 483 270,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 803 086,40 200 000,00 3 003 086,40

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Ożarów Mazowiecki
2 803 086,40 200 000,00 3 003 086,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 464 000,00 - 80 000,00 384 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 000,00 - 80 000,00 384 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Budowa punktów świetlnych na osiedlu Franciszków 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Budowa punktów świetlnych w rejonie przejść dla pieszych na 

ul. Poniatowskiego
48 000,00 0,00 48 000,00

FS Duchnice - budowa punktów świetlnych na ul. Rozłogi we 

wsi Duchnice
35 000,00 0,00 35 000,00

FS Pilaszków - Budowa punktów świetlnych na ul. Dolnej we 

wsi Pilaszków
21 000,00 0,00 21 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 150 000,00 0,00 150 000,00

Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 200 000,00 - 70 000,00 130 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Odnowienie odwodnienia na terenie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

90095 Pozostała działalność 1 559 066,69 - 40 000,00 1 519 066,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 091,69 - 10 000,00 1 442 091,69

Budowa placu zabaw na os. Huta 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa placu zabaw w Józefowie 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Pogroszew 50 000,00 0,00 50 000,00

FS Gołaszew - Budowa i wyposażenie placu zabaw we wsi 

Gołaszew
10 000,00 - 10 000,00 0,00

FS kaputy-Kręczki - Budowa i wyposażenie placu zabaw we 

wsi Kaputy_Kręczki
40 000,00 0,00 40 000,00

FS Macierzysz - Budowa, modernizacja i wyposażenie terenów 

rekreacyjnych we wsi Macierzysz
29 224,88 0,00 29 224,88

FS Ołtarzew Wieś - Budowa i wyposażenie placu zabaw we 

wsi Ołtarzew
41 818,95 0,00 41 818,95

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

FS Wolskie - Modernizacja terenów rekreacyjno-

wypoczynkowych we wsi Wolskie
31 047,86 0,00 31 047,86

Modernizacja parku w Ołtarzewie 600 000,00 0,00 600 000,00

Odnowienie odwodnienia na terenie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

Projekt świetlicy wiejskiej w Macierzyszu 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 975,00 - 30 000,00 76 975,00

FS Michałówek - Zakup oświetlenia świątecznego we wsi 

Michałówek
12 975,00 0,00 12 975,00

FS Święcice - Zakup wyposażenia placu rekreacyjnego we wsi 

Święcice
10 000,00 - 10 000,00 0,00

Wyposażenie placu zabaw na osiedlu Bloki 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

Wyposażenie placu zabaw na osiedlu Franciszków 20 000,00 0,00 20 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Zakup urządzeń siłowmi zewnętrznej na osiedlu Płochocin Płn 14 000,00 0,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Koncepcja budowy Centrum Kultury w Ożarowie 

Mazowieckim
50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 4 678 000,00 91 000,00 4 769 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 678 000,00 91 000,00 4 769 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

100 000,00 0,00 100 000,00

Objęcie udziałów w spółce Centrum Widowiskowo-Sportowe 

Gminy Ożarów Mazowiecki Sp. zoo
100 000,00 0,00 100 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 578 000,00 91 000,00 4 669 000,00

Budowa boiska przy SP w Święcicach 400 000,00 91 000,00 491 000,00

FS Płochocin Wieś - Budowa i wyposażenie boiska we wsi 

Płochocin
12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja wejścia głównego do budynku GOSiR 27 000,00 0,00 27 000,00

Projekt i budowa hali widowiskowo-sportowej i sztucznego 

boiska w Kręczkach-Kaputach
4 139 000,00 0,00 4 139 000,00

44 755 431,37 92 100,00 44 847 531,37Razem:

Podpisany



Dział Rozdział Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach Opis zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 38 894,21 0,00 0,00 38 894,21

60016 Drogi publiczne gminne 38 894,21 0,00 0,00 38 894,21

FS Mory - Utwardzenie drogi ulicy Krańcowej w Morach 2 880,71 2 880,71

FS Bronisze - Zakup i montaż lustra drogowego we wsi Bronisze 2 200,00 2 200,00

FS Święcice - Utwardzenie kostką brukową przystanku we wsi Święcice 1 000,00 1 000,00

FS Bronisze - Modernizacja zjazdów do posesji przy ul. Kwiatowej w Broniszach 6 000,00 6 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Utwardzenie dróg we wsi Piotrkówek Mały, Strzykuły 4 000,00 4 000,00

FS Święcice - Budowa progów zwalniających ul. Słonecznej we wsi Święcice 6 313,50 6 313,50

FS Konotopa - Zakup i montaż wiaty na przystanek szkolny we wsi Konotopa 5 000,00 5 000,00

FS Święcice - Zakup i montaż wiaty przystankowej we wsi Święcice 6 500,00 6 500,00

FS Umiastów - Zakup i montaż wiaty przystankowej we wsi Umiastów 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 500,00 0,00 10 000,00 26 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

FS Ołtarzew Wieś - Zakup wyposażenia dla OSP Ożarów Mazowiecki 2 500,00 2 500,00

FS Ożarów Wieś - Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Ożarów Mazowiecki 6 000,00 6 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Ożarów Mazowiecki 3 000,00 3 000,00

FS Płochocin Wieś - Zakup sprzetu ratowniczego dla OSP Święcice 1 000,00 1 000,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00

FS Płochocin Wieś - Wykonanie monitoringu boiska i placu zabaw we wsi Płochocin 4 000,00 0,00 4 000,00

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/523/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 22 lutego 2018 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018

Podpisany



Dział Rozdział Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach Opis zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

FS Bronisze - Zakup i montaż monitoringu przy przystanku we wsi Bronisze 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

*** opis 

zminay 

znajduje się 

pod tabelą 

801 Oświata i wychowanie 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

80101 Szkoły podstawowe 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

FS Umiastów - Zakup wysposażenia dla SP we wsi Umiastów 2 000,00 2 000,00

FS Orły - Zakup nagłosnienia dla SP w Święcicach 3 500,00 3 500,00

FS Święcice - Zakup tablicy multimedialnej, ekranu dla SP w Święcicach 8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 152 840,88 0,00 20 000,00 172 840,88

90002 Gospodarka odpadami 450,00 0,00 0,00 450,00

FS Domaniewek - Wywóz zużytych opon we wsi Domaniewek 450,00 450,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 399,73 0,00 0,00 8 399,73

FS Święcice - Zakup koszy na śmieci we wsi Święcice 1 500,00 1 500,00

FS Bronisze - Konserwacja urządzeń i maszyn zakupionych z funduszu sołeckiego we wsi Bronisze 1 500,00 1 500,00

FS Domaniewek - Konserwacja urządzeń i maszyn zakupionych z funduszy sołeckich we wsi 

Domaniewek - pług do odśnieżania
2 549,73 2 549,73

FS Koprki - Konserwacja urządzeń zakupionych z funduszu sołeckiego we wsi Koprki 2 500,00 2 500,00

FS Myszczyn - Zakup koszy na śmieci dla wsi Myszczyn 150,00 150,00

FS Święcice - Konserwacja urządzeń i maszyn zakupionych z funduszy sołeckich we wsi Święcice - 

odśnieżarka
200,00 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 524,84 0,00 0,00 79 524,84

FS Konotopa - Zakup kosiarki dla wsi Konotopa 800,00 800,00

FS Myszczyn - Zakup paliwa do kosiarki zakupionej z funduszu sołeckiego dla wsi Myszczyn 371,95 371,95

FS Ożarów Wieś - Zakup sprzętu do utrzymania boiska we wsi Ożarów Wieś - podkaszarka, nożyce do 

żywopłotu
2 505,15 2 505,15

FS Pilaszków - Zakup paliwa do maszyn zakupionych z funduszy sołeckich we wsi Pilaszków - kosa 

spalinowa do trawy
193,30 193,30

FS Umiastów - Zakup paliwa do kosiarki zakupionej z funduszu sołeckiego dla wsi Umiastów 400,00 400,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach Opis zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

FS Gołaszew - Konserwacja urządzeń i maszyn zakupionych z funduszu sołeckiego  - kosa spalinowa 

do trawy we wsi Gołaszew
440,22 440,22

FS Myszczyn - Utrzymanie i konserwacja placu zabaw i sprzętu zakupionego z funduszu sołeckiego we 

wsi Myszczyn
2 500,00 2 500,00

FS Ołtarzew Wieś - Konserwacja urządzeń i maszyn zakupionych z funduszy sołeckich we wsi 

Ołtarzew - podkaszarka i kosa spalinowa do trawy
1 500,00 1 500,00

FS Orły - Konserwacja urządzeń i maszyn zakupionych z funduszy sołeckich we wsi Orły - kosa 

spalinowa do trawy
500,00 500,00

FS Pilaszków - Konserwacja urządzeń i maszyn zakupionych z funduszy sołeckich we wsi Pilaszków - 

kosa spalinowa do trawy
600,00 600,00

FS Pilaszków - Konserwacja urządzeń placu zabaw we wsi Pilaszków 1 500,00 1 500,00

FS Płochocin Wieś - Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach funduszu sołeckiego we wsi 

Płochocin 
3 836,49 3 836,49

FS Święcice - Konserwacja urządzeń i maszyn zakupionych z funduszy sołeckich we wsi Święcice - 

kosa spalinowa do trawy
2 300,00 2 300,00

FS Święcice - Utrzymanie i konserwacja siłowni i placu zabaw w Święcicach 1 500,00 1 500,00

FS Umiastów - Konserwacja urządzeń i maszyn zakupionych z funduszy sołeckich we wsi Umiastów - 

podkaszarka i kosa spalinowa do trawy
637,73 637,73

FS Bronisze - Koszenie i porządkowanie poboczy dróg gminnych we wsi Bronisze 12 440,00 12 440,00

FS Bronisze - Usługa koszenia placu zabaw we wsi Bronisze 3 000,00 3 000,00

FS Duchnice - Usługa koszenia placu rekreacyjnego w Duchnicach 4 000,00 4 000,00

FS Jawczyce - Koszenie i porządkowanie poboczy dróg gminnych na terenie wsi Jawczyce 4 000,00 4 000,00

FS Macierzysz - Usługa koszenia i utrzymania porządku na terenach rekreacyjnych we wsi Macierzysz 5 500,00 5 500,00

FS Myszczyn - Koszenie poboczy dróg gminnych na terenie wsi Myszczyn 3 000,00 3 000,00

FS Ołtarzew Wieś - Usługa koszenia placu zabaw we wsi Ołtarzew 3 000,00 3 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Usługa koszenia boiska i placu zabaw we wsi Piotrkówek Mały, 

Strzykuły
5 000,00 5 000,00

FS Płochocin Wieś - Usługa koszenia boiska i placu zabaw we wsi Płochocin 2 500,00 2 500,00

FS Święcice - Koszenie poboczy dróg gminnych na terenie wsi Święcice 7 000,00 7 000,00

FS Umiastów - Koszenie poboczy dróg gminnych na terenie wsi Umiastów 1 500,00 1 500,00

FS Myszczyn - Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia trawy na boisku we wsi Myszczyn 9 000,00 0,00 9 000,00

Podpisany



Dział Rozdział Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach Opis zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 018,24 0,00 0,00 24 018,24

FS Bronisze - Konserwacja oświetlenia między ul. Przyparkową, a Cisową we wsi Bronisze 3 000,00 3 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Punkt świetlny przy placu zabaw we wsi Piotrkówek Mały, Strzykuły 2 500,00 2 500,00

FS Duchnice - Budowa punktów świetlnych na ul. Duchnickiej we wsi Duchnice 7 000,00 7 000,00

FS Koprki - Budowa punktów świetlnych przy ul. Poznańskiej w Koprkach 4 518,24 4 518,24

FS Orły - Budowa punktów świetlnych we wsi Orły 7 000,00 7 000,00

90095 Pozostała działalność 40 448,07 0,00 20 000,00 60 448,07

FS Bronisze - Zakup wyposażenia na plac zabaw we wsi Bronisze 1 860,00 1 860,00

FS Duchnice - Zakup tablic informacyjnych dla wsi Duchnice 2 400,00 2 400,00

FS Konotopa - Zakup tablicy informacyjnej dla wsi Konotopa 1 000,13 1 000,13

FS Duchnice - Naprawa i konserwacja urządzeń placu rekreacyjnego i boiska w Duchnicach 1 500,00 1 500,00

FS Duchnice - Utrzymanie i konserwacja placu zabaw w Duchnicach 3 500,00 3 500,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Konserwacja urządzeń placu zabaw i boiskowych wsi Piotrkówek 

Mały, Strzykuły
1 500,00 1 500,00

FS Święcice - Remont tablicy informacyjnej we wsi Święcice 1 200,00 1 200,00

FS Macierzysz - Wynajem toalety przenośnej na terenie rekreacyjnym obok stawu na terenie wsi 

Macierzysz
1 700,00 1 700,00

FS Myszczyn - Opracowanie dokumentacji do projektu budowy wodociągu w ul. Jasnej we wsi 

Myszczyn
3 000,00 3 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Zakup i montaż altany na plac zabaw we wsi piotrkówek Mały, 

Strzykuły
3 000,00 3 000,00

FS Płochocin Wieś  - Wynajem toalety przenośnej na terenie rekreacyjnym obok boiska i placu zabaw 

na terenie wsi Płochocin.
2 700,00 2 700,00

FS Koprki - Budowa i wyposażenie placu zabaw i rekreacji we wsi Koprki 8 000,00 8 000,00

FS Płochocin Wieś - Budowa i wyposażenie placu zabaw we wsi Płochocin Wieś 5 000,00 5 000,00

FS Michałówek - Wyposażenie wspólnego placu zabaw dla wsi Michałówek i Koprki 4 087,94 4 087,94

FS Gołaszew - Budowa i wyposażenie placu zabaw we wsi Gołaszew 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

*** opis 

zminay 

znajduje się 

pod tabelą 

Podpisany



Dział Rozdział Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach Opis zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

FS Święcice - Zakup wyposażenia placu rekreacyjnego we wsi Święcice 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

*** opis 

zminay 

znajduje się 

pod tabelą 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 279 942,02 0,00 0,00 279 942,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

FS Bronisze - Zakup nagłośnienia dla filii Domu Kultury w Broniszach 5 000,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 274 942,02 0,00 0,00 274 942,02

FS Duchnice - Zakup sprzętu do organizacji imprez okolicznościowych w ramach promocji gminy we 

wsi Duchnice
513,50 513,50

FS Święcice - Zakup ławek do organizacji imprez okolicznościowych w ramach promocji gminy we wsi 

Święcice
1 400,00 1 400,00

FS Bronisze - Spotkanie integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi Bronisze 4 649,82 4 649,82

FS Domaniewek - Spotkania integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi Domaniewek 3 000,00 3 000,00

FS Duchnice - Spotkania integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi Duchnice - Dożynki i Piknik 

edukacyjny dla dzieci
13 000,00 13 000,00

FS Gołaszew - Spotkania integracyjne o charakterze kulturalnym - Dożynki i Pikinik edukacyjny dla 

dzieci we wsi Gołaszew
9 500,00 9 500,00

FS Kaputy-Krączki - Spotkania integracyjne o charakterze kulturalnym dla dzieci we wsi kaputy-

Kręczki
10 000,00 10 000,00

FS Konotopa - Organizacja imprez okolicznościowych w ramach wspierania idei samorządowych, w 

tym pobudzania aktywności obywatelskiej - edukacja historyczna dla dzieci
13 586,00 13 586,00

FS Konotopa - Spotkania integracyjne o charakterze kulturalnym w ramach pubudzania aktywności 

kulturowej mieszkańców wsi Konotopa
12 000,00 12 000,00

FS Koprki - Spotkanie integracyjne o charakterze kulturalnym w ramach pobudzania aktywności 

kulturowej mieszkańców we wsi Koprki
8 000,00 8 000,00

FS Macierzysz - Organizacja imprez okolicznościowych w ramach wspierania idei samorządowych i 

pobudzania aktywności obywatelskiej - Majówka, Powitanie Lata, organizacja zajęć dla dzieci, 

Mikołajki we wsi Macierzysz

15 500,00 15 500,00

FS Myszczyn - Organizacja imprez i uroczystości kulturalnych w ramach promocji gminy przez 

mieszkańców wsi Myszczyn - Powitanie Lata, Mikołajki
6 000,00 6 000,00

FS Ołtarzew Wieś - Organizacja okolicznościowych spotkań w ramach promocji Gminy "Dzień 

Seniora" mieszkańców wsi Ołtarzew
1 500,00 1 500,00

FS Orły - Organizacja imprez i uroczystości kulturalnych w ramach promocji gminy przez mieszkańców 

wsi Orły - Dzień Dziecka, Dzień Babci i Dziadka, Choinka
5 862,20 5 862,20

FS Ożarów Wieś - Spotkania oraz imprezy o charakterze kulturalno-krajoznawczym dla mieszkańców 

wsi Ożarów Wieś
20 000,00 20 000,00

FS Pilaszków - Organizacja imprez organizacyjnych w ramach wspierania i upowszechniania idei 

samorządowej w tym pobudzania aktywności obywatelskiej mieszkańców wsi Pilaszków
2 000,00 2 000,00

FS Piotrkówek Duży - Organizacja imprez okolicznościowych w ramach wspierania i upowszechniania 

idei samorządowej mieszkańców wsi Piotrkówek Duży "Święto pieczonego ziemniaka"
6 732,08 6 732,08

Podpisany



Dział Rozdział Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach Opis zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

FS Piotrkówek Duży - Organizacja szkolenia kulturalno-krajoznawczego, aktywizacyjnego dla 

mieszkańców wsi Piotrkówek Duży
11 000,00 11 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Spotkania integracyjne o charakterze kulturalnym w ramach promocji 

gminy - "Dzień Dziecka" oraz organizacja imprez okolicznościowych w ramach pobudzania aktywności 

kulturowej mieszkańców wsi Piotrkówek Mały, Strzykuły.

16 999,46 16 999,46

FS Płochocin Wieś - Organizacja imprez i uroczystości kulturalnych w ramach promocji gminy przez 

mieszkańców Płochocin - "Dzień Rodziny", Dożynki wsi Płochocin
15 000,00 15 000,00

FS Pogroszew - Organizacja szkolenia kulturalno - krajoznawczego, aktywizacyjnego dla mieszkańców 

wsi Pogroszew
21 947,63 21 947,63

FS Pogroszew Kolonia - Spotkania oraz imprezy o charakterze kulturalnym turystyczno-

krajoznawczym mieszkańców wsi Pogroszew Kolonia
22 951,33 22 951,33

FS Święcice - Organizacja imprez okolicznościowych w ramach wspierania i upowszechniania idei 

samorządowej w tym pobudzania aktywności obywatelskiej mieszkańców wsi Święcice.
10 000,00 10 000,00

FS Święcice - Zakup sprzętu do organizacji imprez okolicznościowych w ramach promocji gminy we 

wsi Święcice.
10 000,00 10 000,00

FS Umiastów - Organizacja imprez okolicznościowych w ramach wspierania i upowszechniania idei 

samorządowej, w tym pobudzania aktywności obywatelskiej mieszkanców wsi Umiastów
27 800,00 27 800,00

FS Wieruchów - Organizacja imprez i uroczystości kulturalnych w ramach promocji gminy przez 

mieszkańców we wsi Wieruchów - Powitanie Lata
6 000,00 6 000,00

501 677,11 0,00 30 000,00 531 677,11

Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność 64 336,93 -10 000,00 0,00 54 336,93

60016 Drogi publiczne gminne 64 336,93 -10 000,00 0,00 54 336,93

FS Bronisze - Zakup i montaż monitoringu przy przystanku we wsi Bronisze 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

*** opis 

zminay 

znajduje się 

pod tabelą 

FS Kaputy-Kręczki - Modernizacja drogi ul. Wygodnej w Kaputach 16 512,02 16 512,02

FS Mory - Utwardzenie drogi ul. Niecałej w Morach 19 000,00 19 000,00

FS Wieruchów - Utwardzenie pobocza ul. Wieruchowskiej we wsi Wieruchów 18 824,91 18 824,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 642,68 0,00 0,00 25 642,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 642,68 0,00 0,00 25 642,68

FS Jawczyce - Wykonanie tablic z nazwami ulic na terenie wsi Jawczyce 25 642,68 25 642,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 243 066,69 -20 000,00 0,00 223 066,69

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Podpisany



Dział Rozdział Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach Opis zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

FS Domaniewek - Zakup kosiarki do koszenia poboczy dróg gminnych dla wsi Domaniewek 12 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

FS Duchnice - budowa punktów świetlnych na ul. Rozłogi we wsi Duchnice 35 000,00 35 000,00

FS Pilaszków - Budowa punktów świetlnych na ul. Dolnej we wsi Pilaszków 21 000,00 21 000,00

90095 Pozostała działalność 175 066,69 -20 000,00 0,00 155 066,69

FS Gołaszew - Budowa i wyposażenie placu zabaw we wsi Gołaszew 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

*** opis 

zminay 

znajduje się 

pod tabelą 

FS Kaputy-Kręczki - Budowa i wyposażenie placu zabaw we wsi Kaputy_Kręczki 40 000,00 40 000,00

FS Macierzysz - Budowa, modernizacja i wyposażenie terenów rekreacyjnych we wsi Macierzysz 29 224,88 29 224,88

FS Ołtarzew Wieś - Budowa i wyposażenie placu zabaw we wsi Ołtarzew 41 818,95 41 818,95

FS Wolskie - Modernizacja terenów rekreacyjno-wypoczynkowych we wsi Wolskie 31 047,86 31 047,86

FS Michałówek - Zakup oświetlenia świątecznego we wsi Michałówek 12 975,00 12 975,00

FS Święcice - Zakup wyposażenia placu rekreacyjnego we wsi Święcice 10 000,00 -10 000,00 0,00

*** opis 

zminay 

znajduje się 

pod tabelą 

926 Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

92601 Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

FS Płochocin Wieś - Budowa i wyposażenie boiska we wsi Płochocin 12 000,00 12 000,00

345 046,30 -30 000,00 0,00 315 046,30

846 723,41 -30 000,00 30 000,00 846 723,41

Razem wydatki majątkowe

Ogółem wydatki Funduszu Sołeckiego 

***
Dostosowanie klasyfikacji przedsięwzięć w związku z Ustawą z dnia  27 października 2017r o zmianie ustawy o PIT, CIT oraz ustawy o zryczałtowanym podatku dochodowym 

od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne

Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/523/18
Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim
z dnia 22 lutego 2018 r.

Dotacje udzielane w 2018 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

600 600 Transport i łączność 0,00 0,00 6 474 400,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 224 400,00

Miasto Stołeczne Warszawa - współfinansowanie usług transportu 
zbiorowego linii obsługiwanych przez ZTM oraz wspólny bilet 
z Kolejami Mazowieckimi

5 050 400,00

Urząd Miejski w Pruszkowie  - współfinansowanie usług transportu 
zbiorowego linii obsługiwanych przez miasto Pruszków 110 000,00

Gmina Stare Babice - współfinansowanie lokalnej linii uzupełniającej      
L-7 64 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00

Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego - pomoc finansowa na 
realizację inwestycji drogowych 1 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 681 632,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 655 500,00

Zakład Usług Komunalnych - usługi związane z gospodarowaniem 
zasobami mieszkaniowymi 1 655 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 132,00

Zakład Usług komunalnych - administrowanie zasobami komunalnymi 26 132,00

710 Działalność usługowa 10 715,00

71095
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji ( Projekt ASI )

10 715,00

801 Oświata i wychowanie 1 421 889,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 398 755,00

Publiczna Szkoła Podstawowa im. A.Mickiewicza w Umiastowie 398 755,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 811,00

Oddziały przedszkolne przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 
A.Mickiewicza w Umiastowie 170 811,00

80104 Przedszkola 774 343,00

Publiczne Przedszkole Akademia pod Modrzewiem 774 343,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

47 980,00

Publiczne Przedszkole Akademia pod Modrzewiem 47 980,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 30 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa im. A.Mickiewicza w Umiastowie 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 600 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 600 000,00 0,00

Zakład Usług Komunalnych  - usługi związane z oczyszczaniem gminy 1 600 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600 500,00 0,00 86 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 700 000,00 0,00 0,00

Dom Kultury "Uśmiech" 2 700 000,00

92116 Biblioteki 900 500,00 0,00 86 000,00

Biblioteka Publiczna 900 500,00 86 000,00

Razem dotacje dla jednostek należących do sektora finansów 
publicznych 5 022 389,00 3 281 632,00 6 571 115,00

Podpisany



Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki / Nazwa zadania

630 Turystyka 0,00 0,00 8 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 8 000,00

Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa - dotacja udzielana 
w ramach realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego

8 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 719 102,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 614 117,00

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pallottiego 614 117,00

80104 Przedszkola 2 540 479,00

Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK im. św. 
Urszuli Ledóchowskiej 520 972,00

Niepubliczne Przedszkole Językowo-Sportowe Bajlandia w Ożarowie 241 621,00

Niepubliczne Przedszkole Szczęśliwa Gwiazdeczka 854 055,00

Prywatne Przedszkole Berek 190 522,00

Niepubliczne Przedszkole Edufrajda 733 309,00

80110 Gimnazja 374 006,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pallottiego/ klasy Gimnazjalne 374 006,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

25 500,00

Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK im. św. 
Urszuli Ledóchowskiej 25 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 50 000,00

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pallottiego 50 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

115 000,00

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pallottiego/klasy gimnazjalne 115 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 93 000,00

85295 Pozostała działalność 93 000,00

Działania na rzecz integracji i zwiększenia uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych w życiu społecznym - dotacja udzielana w ramach 
realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

93 000,00

855 Rodzina 0,00 0,00 321 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 288 000,00

Żłobek Niepubliczny "Szczęśliwa gwiazdeczka" w Ożarowie 
Mazowieckim 0,00 60 000,00

Żłobek Niepubliczny "Berek" w Ożarowie Mazowieckim 0,00 48 000,00

Żłobek Niepubliczny "ANIMAX" Płochocin 0,00 36 000,00

Żłobek Niepubliczny "EDUFRAJDA" 0,00 96 000,00

Żłobek Niepubliczny BAJLANDIA 0,00 48 000,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 0,00 24 000,00

Klub dziecięcy EDUFRAJDA 0,00 24 000,00

85507 Dzienni opiekunowie 0,00 9 000,00

Akademia pod Aniołkami 0,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 90 000,00

85495 Pozostała działalność 90 000,00

Upowszechnienie inicjatyw edukacyjno - wychowawczych - dotacja 
udzielana w ramach realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego

90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00

Podpisany



90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00

Zapobiegania bezdomności zwierząt i ochrona przyrody 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 61 000,00

92195 Pozostała działalność 61 000,00

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 
i kulturowej - dotacja udzielana w ramach realizacji programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego

61 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 078 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 078 000,00

Promocja sportu, szkolenie dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
zajęć, organizowanie obozów i imprez sportowych - dotacja udzielana 
w ramach realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego

1 078 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 
publicznych 3 719 102,00 0,00 1 671 000,00

O G Ó Ł E M : 8 741 491,00 3 281 632,00 8 242 115,00

Podpisany



Lp.

Środki z budżetu 

UE

Wydatki

razem

(9+10+11)

Wydatki

razem

(9+10+11) p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g

ac
je

pozostałe

p
o

ży
cz

k
i 

n
a

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
 z

 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g

ac
je

p
o

zo
st

ał
e

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

1 Nazwa projektu: Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

Razem wydatki: 10 715,00 10 715,00 0,00 10 715,00 2 820,00 0 0 10 715,00 0,00 0 0 0 0,00

710-71095 10 715,00 10 715,00 0,00 10 715,00 10 715,00 10 715,00 0,00 0,00

2 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 12 000,00 2 820,00 9 180,00 12 000,00 2 820,00 0 0 2 820,00 9 180,00 0 0 0 9 180,00

750-75023 12 000,00 2 820,00 9 180,00 12 000,00 2 820,00 2 820,00 9 180,00 9 180,00

3 Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Ożarów Mazowiecki

Razem wydatki: 6 486 356,58 3 003 086,40 3 483 270,18 6 486 356,58 3 003 086,40 0 0 3 003 086,40 3 483 270,18 0 0 0 3 483 270,18

900-90005 6 486 356,58 3 003 086,40 3 483 270,18 6 486 356,58 3 003 086,40 3 003 086,40 3 483 270,18 3 483 270,18

4 Nazwa projektu:

900-90001 5 801 000,00 1 950 949,29 3 850 050,71 5 801 000,00 1 950 949,29 1 950 949,29 3 850 050,71 3 850 050,71

5 801 000,00 1 950 949,29 3 850 050,71 5 801 000,00 1 950 949,29 0,00 0,00 1 950 949,29 3 850 050,71 0,00 0,00 0,00 3 850 050,71

5 Nazwa projektu:

801-80101 90 650,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0 0 0,00 90 650,00 0 0 0 90 650,00

90 650,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 90 650,00

12 400 721,58 4 967 570,69 7 433 150,89 12 310 071,58 4 959 675,69 0,00 0,00 4 967 570,69 7 433 150,89 0,00 0,00 0,00 7 433 150,89

z tego:

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie Ożarów Mazowiecki - etap II 

Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego na podstawie Porozumienia WOF o współpracy w 

zakresie realizacji ZIT 2014-2020

OGÓŁEM

Chętni na eksperymenty 

Wydatki 

w okresie 

realizacji

Projektu

(całkowita

wartość

Projektu)

(5+6)

Środki 

z budżetu 

UE

Projekt

w tym:

Wydatki

razem

(8+12)

Klasyfikacja

(dział, rozdział, 

paragraf)

Planowane wydatki na rok 2018

z tego, źródła finansowania:
Środki 

z budżetu 

krajowego
Wydatki

razem

(13+14+15+16)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/523/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 22 lutego 2018 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2018R.

Podpisany




